

## Allianz Insurance Singapore Pte. Ltd.

POLICY SCHEDULE  
ALLIANZ MOTOR PROTECT

ORIGINAL

|                          |   |                                                                                                            |                    |                            |
|--------------------------|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------------------|
| Date                     | : | 23 November 2022                                                                                           |                    |                            |
| Policy Number            | : | SP2003557716                                                                                               | ✓                  |                            |
| Type of Cover            | : | ALLIANZ MOTOR PROTECT                                                                                      |                    |                            |
| Plan Type                | : | Comprehensive                                                                                              |                    |                            |
| Intermediary             | : | ALPINE INSURANCE AGENCY PTE LTD                                                                            |                    |                            |
| Intermediary Code        | : | 0000372                                                                                                    |                    |                            |
| Policyholder/Insured     | : | NEO BOON CHYE                                                                                              |                    |                            |
| Correspondence Address   | : | BLK 445 SIN MING AVENUE #08-469 SINGAPORE 570445                                                           |                    |                            |
| Replacing Cover Note No. | : | NA                                                                                                         |                    |                            |
| Period of Insurance      | : | From 26/11/2022 To 25/11/2023 (Both Dates Inclusive)                                                       | ✓                  |                            |
| Premium Payable          | : | S\$ 1015.49                                                                                                |                    |                            |
| GST 7%                   | : | S\$ 71.09                                                                                                  |                    |                            |
| Total Premium Payable    | : | S\$ 1086.58                                                                                                |                    |                            |
| <hr/>                    |   |                                                                                                            |                    |                            |
| Make and Model           | : | Mercedes Benz E200                                                                                         |                    |                            |
| Agreed Value             | : | MARKET VALUE                                                                                               | Off Peak Car       | : No                       |
| Registration No.         | : | SKD9555E                                                                                                   | ✓                  | Good Driver Discount : Yes |
| Year of Manufacture      | : | 2020                                                                                                       | Body Type          | : Sedan                    |
| Engine Capacity          | : | 1991.0                                                                                                     | Engine No.         | : 26492030288252           |
| Chassis No.              | : | W1K2130802A836046                                                                                          | Windscreen         | : UNLIMITED                |
| Hire Purchase Owner      | : | MAYBANK SINGAPORE LIMITED                                                                                  | No Claims Discount | : 50 %                     |
| Additional Cover         | : | NCD Protector<br>Preferred Workshop for Accident Repairs<br>Medical Expenses<br>Personal Accident Benefits |                    |                            |
| Named Drivers            | : | NEO BOON CHYE                                                                                              |                    |                            |
| Excess                   | : | Own Damage                                                                                                 | S\$                | 600.00                     |
|                          | : | Windscreen Damage                                                                                          | S\$                | 100.00                     |

Policy Number : SP2003557716

ORIGINAL

**Subject to the following clauses, endorsements and warranties as in the Policy Wording:**

| Clauses/Endorsements/Warranties                                                         | Limit / Excess  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| <i>(as per policy Wording and that stated in Excess above, unless otherwise stated)</i> |                 |
| No Claim Discount Protector                                                             |                 |
| Preferred Workshop For Accident Repairs                                                 |                 |
| Breakage Of Glass In Windscreen Or Window                                               | as stated above |
| Excess-own Damage Claim                                                                 | as stated above |
| Lifetime Guarantee For Accident Repairs                                                 |                 |

**Further subject to the following additional terms and conditions, clauses, endorsements and warranties:**

Limitations as to use : Used only for social, domestic and pleasure purposes

The Policy does not cover:

- (a) use for hire or reward
- (b) use for racing, pace-making, reliability trials or speed testing
- (c) use for the carriage of goods (other than samples) in connection with any trade or business
- (d) use for any purposes in connection with the Motor Trade

Please refer to the [Allianz-Motor-Protect-Workshop-List.pdf](#) on our website [www.allianz.sg](http://www.allianz.sg) for the latest Motor Workshop Listing.

**Subject otherwise to the terms, exceptions and conditions of the Allianz Motor Protect Insurance Policy.**

23 NOVEMBER 2022

Issue Date



Hicham Raissi

Chief Executive Officer

Allianz Insurance Singapore Pte. Ltd.

**Note:** This Policy Schedule shall be read in conjunction with the Policy Wording as one contract. Please refer to the Policy Wording for the exact terms and conditions as well as the full list of exclusions.